
 

 

DZ.381-1-4/14                                                                              Lublin, dnia 7 maja 2014 r. 

 

Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Usługę regularnego przewozu osób w gminnych 

przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze 

Gminy Lublin i gmin sąsiadujących, z którymi Gmina Lublin zawarła stosowne 

porozumienie w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w liczbie nie 

większej niż 8 474 410 wzkm”, Nr sprawy DZ.381-1-4/14 (Nr ogłoszenia o zamówieniu 

opublikowanego w Dz.U.U.E nr 2014/S 081-141605 z dnia 25.04.2014 r.) 

 

 
Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zamawiający, którym jest Zarząd Transportu Miejskiego w 

Lublinie dokonał zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie 

Załącznika 2 do Załącznika nr 1 do umowy- Szczegółowe wymagania dotyczące funkcjonalności 

Systemu Informacji Pasażerskiej o następującej nazwie: 

Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1 do umowy- Szczegółowe wymagania dotyczące funkcjonalności 

Systemu Informacji Pasażerskiej.  

 

Jednocześnie zamawiający, informuje że zamieszcza na str. internetowej 

ztm.bip.lublin.eu Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1 do umowy- Szczegółowe wymagania 

dotyczące funkcjonalności Systemu Informacji Pasażerskiej. 

 

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 


